Лл. 458—459: «Fundatio parochiae Nesvisiensis». Нач.: «In 
nomine sanctissimae et individuae Trinitatis in unitate perfecta 
Patris et Filii et Spiritus Sancti. Ad laudem perpetuam Dei 
Omnipotentis et Beatissimae Yirginis Mariae et omnium sancto- 
rum atque perpetuam rei memoriam. Nos Nicolaus Christophorus 
Radziwil dux in Olyka etNieswiez, comes in Szydiowiec et Miir, 
Sacri Romani Imperii princeps etc. etc. Cum, divina adiuti gratia, 
non solum ab haeresi revocati essemus, verum etiam, Domino pro 
sua nobiscum benignitate operante, ea loca sancta in quibus 
Christus Jesus in terris cum hominibus conversatus, salutemque

nostram operatas est, peragrassemns: coepimns etiam de salute 
subditorum nostrorum vehementius esse solliciti. Ideoque et coi- 
legium patribus Societatis Jesu in civitate nostra ereximus, tem- 
plumque illis sub nomine sanctissimi Corporis Christi a fanda- 
mentis exaedificavimus, et parochiam, cuius propter haereses a 
multis annis hic grassantes, vix ulla memoria remanserat, quasi 
denuo fundavimus. Quoniam vero animadvertimus non alia ra- 
tione commodiore subditis nostris consultum iri, quam 8i una- 
nimi opera a patribus et parocho iuventur, idcirco a dictis patri- 
bus obtinuimus, ut salvis privilegiis et immunitatibus, quibus 
ipsorum ecclesiae gaudent, liceat parocho in eorum tomplo paro- 
chialia munia exercere, et jus patronatus nostrum, quod ad nos 
de iure fundationis pertinebat, praesentandi parochum Nieswi- 
sicnsem, in eosdem patres, de consensu et autoritate Ι1Γ* et Rmi 
in Christo P. et D. D. Georgii D. M. Tit. S. Sixti S. R. E. pres- 
byteri cardinalis Radziwif nuncupati, episcopatus Wilnensis per- 
petui administratoris fratrisque nostri observandissimi, transtuli- 
mus, ut ipsi patres eum parochum quaerant, , qui vitae integritate 
et modestia aliisque virtutibus populo sit aedificationi, quique 
cum illis tanquam cum suis patronis in omnibus convenire, ad 
eos recurrere, illorumque monitis et consiliis tanto facilius aequi- 
escere velit». Три страницы очень убористаго письма содержать 
перечень привилегій и пожалованій князя Радзивилла несвижской 
парохіи; копія, безъ даты.

Лл. 490— 496: «Acta in controversia collegii Leopoliensis 
cum D. Andrea Wargocki», въ томъ числѣ и рѣшеніе, постано- 
вленное нунціемъ Симонеттою, 7-го ноября 1611 г. (засвидѣ- 
тсльствованное потаріальнымъ порядкомъ).

Л. 566: «Donatio facta ab episcopo et capitulo Leopoliensi, 
collegio Leopoliensi»: оф ф иціяльны й актъ, отъ имени архіепи- 
скопа Димитрія Соликовскаго, 19-го марта («feria secunda post 
dominicam Reminiscere») 1590 г.; подлинникъ, за собственно- 
ручною подписью и печатью Соликовскаго. Самое «donatio» со- 
стояло въ псредачѣ участка земли въ городѣ Львовѣ.